
  
  mm 

. . REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A):” . SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Po 
os 

a 
A 

TAPIA CABRERA LUIS ARMANDO > te, : > Y 
REPRESENTANTE LEGAL 7 do Y jan? 
BALLENATRANSMAR S.A. y 
CIUDADELA ANTONIO VALLEJO a 

e 

MANABÍ TELF: Ér6020 . - 

RESOLUCION No. 03-P- DICB-0201 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS+DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL'.SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DEJUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE ma. 

, en, 
CONSIDERANDO” > 

QUE, DEL LEnogCÓ No: SEA, DT:2003.597 DE A DIRECCION DE e DE ESTA ENTIDAD 

A 
SE ZSTABLECE QUE PA QUNSTRADORDE,, . Lo . AN, 
BALLENATRANSMARIS AT. . Ki 

bel A . 

=XPEDIENTE No. 34811  NOHA E MITCOSPORT ná cortas AUT 
Q 

    
      

    

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y MPRLERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAN HO novico 

mena “ 
Tes DE. 2002. -- E 

QUE, EL ARTICULO 28 DE LA LEY DE COMPAÑIA de. ALS APS MBORER MULTAS AL 
20MINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUB! sol eAGAdIONES SEÑALADAS EN 
£ CONSIRERANOO ANTERIOR: Y, “| Y 

QUE, POR RESOLUCIÓN No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUN/O DE ¿A PUBLICADA ent Mino OFICIAL 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1,015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICARA EN ElREGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LQS MISMOS MES Y AÑO. , EN 

e ,. E 
e RESUELVE: . nm 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONALÍ AÉ SEÑOR(A) 
TAPIA CABRERA LUIS ARMANDO 

ADMINISTRADOR DE BALLENATRANSMAR S.A. 

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREV'STOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

SASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DELA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) TAPIA CABRERA LUIS ARMANDO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 

Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

*3 de Octubre del 2003 

A 
4 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO



    

  

REPUBLICA DEL ECUADOR - 
"INTENDENCIA CE COMPAÑIAS 

DENCIA DE PORTOVIEJO 

  

      
  

    

      

UN; )" DERBCHO SOCIETAMO 
a "NO TIFICACION 

Tiza ¡E a 2/0, 
-. mé as 4 A IN 

he pue rs o 
Ol hca; € 318 p ña 

Uileado Y sa .5..12 tb>. 

Hoblendo!. re: By el e a “ 

Quien Me: exo 14 

PS 

> A 

    
A sa whs Campoñíe 

  

  Momo or vo 1 5 
QUO ¿0 :11..a 

Foreortess zusc doo lo Presento ci ózencie con el «cfraserilo 

MA AA 

  

    

 


